[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	24.10.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]67

	г. Вятские Поляны

О внесении изменения в состав комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Думы от 28.10.2016 № 12 «Об утверждении состава комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области»:
1.1. Исключить из состава комиссии:
- Шерстневу Надежду Евгеньевну, заведующую организационным отделом районной Думы.
1.2. Включить в состав комиссии:
- Звереву Екатерину Владимировну, начальника управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ.

Председатель районной Думы 				               З.Ш. Донских

image1.jpeg